

Boanhus Ejendomsservice ApS

Vesterbro 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 58 52 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Bodil Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boanhus Ejendomsservice ApS Vesterbro 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 58 52 02
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Knudsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af ejerforeninger og boliger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	539.471	122.799
1 Personaleomkostninger	-183.949	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.560	-92.561
Andre driftsomkostninger	-212.926	0
Driftsresultat	50.036	30.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.251	-8.374
Resultat før skat	42.785	21.864
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	42.785	21.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.785	21.864
Disponeret i alt	42.785	21.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>305.486</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>305.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>305.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.611	2.188
Igangværende arbejder for fremmed regning	219.425	0
Andre tilgodehavender	<u>14.400</u>	<u>23.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>273.436</u>	<u>26.088</u>
Likvide beholdninger	<u>143.428</u>	<u>50.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.864</u>	<u>76.905</u>
Aktiver i alt	<u>416.864</u>	<u>382.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-459.489	-502.274
Egenkapital i alt	-379.489	-422.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	8.900
Anden gæld	782.053	795.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.353	804.665
Gældsforpligtelser i alt	796.353	804.665
Passiver i alt	416.864	382.391

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182.641	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>172</u>	<u>0</u>
	<u>183.949</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.251</u>	<u>8.374</u>
	<u>7.251</u>	<u>8.374</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	644.257	644.257
Afgang i årets løb	<u>-644.257</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>644.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-338.771	-246.210
Årets af-/nedskrivninger	-92.560	-92.561
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>431.331</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-338.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>305.486</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-502.274	-524.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.785</u>	<u>21.864</u>
	<u>-459.489</u>	<u>-502.274</u>